
UCHWAŁA NR 29/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583) w związku 
z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r.  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022r. 
poz. 583), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach tych 
samych działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
  

 
Członek Zarządu 

 
Rafał  Pacanowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 909 469,00    156 600,00    5 066 069,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

   ORGAN 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

 75495  Pozostała działalność 0,00    93 600,00    93 600,00    

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00    93 600,00    93 600,00    

   ORGAN 0,00    93 600,00    93 600,00    

Razem: 76 089 031,62    156 600,00    76 245 631,62    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 607 753,00    0,00    2 607 753,00    

 71015  Nadzór budowlany 519 250,00    0,00    519 250,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 423,00    -2 476,00    17 947,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO 20 423,00    -2 476,00    17 947,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00    2 504,00    6 004,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO 3 500,00    2 504,00    6 004,00    

  4480 Podatek od nieruchomości 400,00    -28,00    372,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT 
NADZORU BUDOWLANEGO 400,00    -28,00    372,00    

750   Administracja publiczna 8 833 639,80    0,00    8 833 639,80    
 75020  Starostwa powiatowe 7 196 529,80    -10 000,00    7 186 529,80    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 10 000,00    -10 000,00    0,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 10 000,00    -10 000,00    0,00    
 75095  Pozostała działalność 457 100,00    10 000,00    467 100,00    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00    10 000,00    10 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 0,00    10 000,00    10 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 064 469,00    156 600,00    5 221 069,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 4 934 469,00    63 000,00    4 997 469,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 314 774,00    -23,00    3 314 751,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 3 314 774,00    -23,00    3 314 751,00    

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

78 148,00    23,00    78 171,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 78 148,00    23,00    78 171,00    

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

607 280,00    63 000,00    670 280,00    

   KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 607 280,00    63 000,00    670 280,00    

 75495  Pozostała działalność 10 000,00    93 600,00    103 600,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    93 600,00    95 600,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 2 000,00    93 600,00    95 600,00    

801   Oświata i wychowanie 21 315 997,52    0,00    21 315 997,52    
 80115  Technika 7 949 428,00    1 580,00    7 951 008,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 1



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 040,00    -1 320,00    1 720,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 1 320,00    -1 320,00    0,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 990,00    9 900,00    25 890,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 7 260,00    9 900,00    17 160,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 97 705,00    -7 000,00    90 705,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 36 019,00    -7 000,00    29 019,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 247 677,00    -3 400,00    2 244 277,00    

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 400,00    -400,00    0,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 400,00    -400,00    0,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 200,00    3 000,00    5 200,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 2 200,00    3 000,00    5 200,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 47 965,00    -6 000,00    41 965,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 47 965,00    -6 000,00    41 965,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 8 879 997,00    1 820,00    8 881 817,00    

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 424,00    -280,00    12 144,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 280,00    -280,00    0,00    

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 810,00    2 100,00    11 910,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. 
STANISŁAWA STASZICA 1 540,00    2 100,00    3 640,00    

Razem: 86 298 171,48    156 600,00    86 454 771,48    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 29/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

   Zlecone 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    
       

Razem: 7 677 126,13    63 000,00    7 740 126,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 869 250,00    0,00    869 250,00    

 71015  Nadzór budowlany 519 250,00    0,00    519 250,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 423,00    -2 476,00    17 947,00    
   Zlecone 20 423,00    -2 476,00    17 947,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00    2 504,00    6 004,00    
   Zlecone 3 500,00    2 504,00    6 004,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 400,00    -28,00    372,00    
   Zlecone 400,00    -28,00    372,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 909 469,00    63 000,00    4 972 469,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 314 774,00    -23,00    3 314 751,00    

   Zlecone 3 314 774,00    -23,00    3 314 751,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 78 148,00    23,00    78 171,00    

   Zlecone 78 148,00    23,00    78 171,00    

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 607 280,00    63 000,00    670 280,00    

   Zlecone 607 280,00    63 000,00    670 280,00    
       

Razem: 7 677 126,13    63 000,00    7 740 126,13    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 63 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 04.04.2022r. Znak: FN.I.3111.86.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
świadczenia motywacyjnego strażakom, 

2/ zwiększenie planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku z podpisaną umową 
w dniu 24 marca 2022 roku dotyczącą finansowania wydatków na zakwaterowanie, 

3/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F030FBA8-036C-48AA-BBAE-A16BCA9C0AF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



